

NOMBRE PRODUCTO	CROQUETA DE JAMÓN
DENOMINACION LEGAL	Croqueta realizada con jamón curado
CANTIDAD NETA	Según peso
Ingredientes	Leche , harina de trigo, jamón de cerdo, almidones de trigo y maíz,espesantes.E-417,E-465, cúrcuma molida, pan rallado:(harina de trigo, agua, sal, levadura), ,aceite de oliva, proteína de leche , antioxidantes:E-301,corrector de acidez:E-331 iii, espesante: E-466, acidulante:E-270,sal, especias.
ALÉRGENOS	Contiene leche y gluten.
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJul	805 KJul
Valor energético Kcal	192 Kcal
Grasas (g)	8 g
de las cuales Saturadas (g)	1,4 g
Hidratos de carbono (g)	23 g
de las cuales Azúcares (g)	5,2 g
Proteínas (g)	6,4 g
Sal (g)	1,2 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Mantener refrigerado a <5°C . Fecha de caducidad: 5 días.
Modo de empleo	Cocinar completamente antes de su consumo.
Condiciones de conservación	Mantener refrigerado a <5° C .
Origen	España
Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	CARNICAS MULAS S.L. c/ Torres Villaroel , nº 2, 37005 SALAMANCA, España. ASF 389/96/SA